
ZARZĄDZENIE NR 570/21 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 3 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia układu 
wykonawczego budżetu Miasta na 2021 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3, art. 258 ust.1 pkt 1 i art. 259 ust.1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz.U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 
1981 i 2054) oraz § 19 pkt 1 Uchwały Nr XXIII/687/20 Rady Miasta Szczecin z dnia 24 listopada 
2020 r. w sprawie budżetu Miasta na 2021 rok (Dz.Urz.Woj. Zachodniopomorskiego z 2020 r. 
poz. 5345 oraz z 2021 r. poz. 539, 1912 i 3859) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków na 2021 rok według klasyfikacji budżetowej, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. W Zarządzeniu Nr 2/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 4 stycznia 2021 r. w sprawie 
ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2021 rok (zm. Zarządzenie Nr 3/21 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 5 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 15/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
14 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 25/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 15 stycznia 2021 r., 
Zarządzenie Nr 31/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 34/21 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 21 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 40/21 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 26 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 42/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
27 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 47/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 stycznia 2021 r.,  
Zarządzenie Nr 55/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 61/21 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 lutego 2021 r., Zarządzenie Nr 64/21 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 8 lutego 2021 r., Zarządzenie Nr 82/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 lutego 2021 r., 
Zarządzenie Nr 86/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 lutego 2021 r., Zarządzenie Nr 88/21 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 lutego 2021 r., Zarządzenie Nr 94/21 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 26 lutego 2021 r., Zarządzenie Nr 122/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 marca 
2021 r., Zarządzenie Nr 127/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 marca 2021 r., Zarządzenie 
Nr 131/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 marca 2021 r., Zarządzenie Nr 135/21 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 22 marca 2021 r., Zarządzenie Nr 150/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
30 marca 2021 r., Zarządzenie Nr 156/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 marca 2021 r., 
Zarządzenie Nr 173/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 kwietnia 2021 r., Zarządzenie Nr 177/21 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 kwietnia 2021 r., Zarządzenie Nr 187/21 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 16 kwietnia 2021 r., Zarządzenie Nr 194/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
21 kwietnia 2021 r. Zarządzenie Nr 205/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 kwietnia 2021 r., 
Zarządzenie Nr 208A/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 kwietnia 2021 r., Zarządzenie 
Nr 214/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 kwietnia 2021 r., Zarządzenie Nr 243/21 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 10 maja 2021 r., Zarządzenie Nr 265/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
21 maja 2021 r., Zarządzenie Nr 282/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 maja 2021 r., 
Zarządzenie Nr 283/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 maja 2021 r., Zarządzenie Nr 309/21 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 czerwca 2021 r., Zarządzenie Nr 323/21 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 25 czerwca 2021 r., Zarządzenie Nr 328/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
28 czerwca 2021 r., Zarządzenie Nr 329/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 czerwca 2021 r., 
Zarządzenie Nr 349/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 czerwca 2021 r., Zarządzenie Nr 371/21 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 lipca 2021 r., Zarządzenie Nr 378/21 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 20 lipca 2021 r., Zarządzenie Nr 391/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 lipca 
2021 r., Zarządzenie Nr 415/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 sierpnia 2021 r., Zarządzenie 
Nr 427/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 sierpnia 2021 r., Zarządzenie Nr 431/21 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 31 sierpnia 2021 r., Zarządzenie Nr 434/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
1 września 2021 r., Zarządzenie Nr 440A/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 7 września 2021 r., 
Zarządzenie Nr 443/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 września 2021 r., Zarządzenie Nr 461/21 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 września 2021 r., Zarządzenie Nr 474/21 Prezydenta Miasta 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0ECDE1BC-24B7-4CF6-B4AC-71C5EAA27BF9. Podpisany Strona 1



Szczecin z dnia 29 września 2021 r., Zarządzenie Nr 475/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
30 września 2021 r., Zarządzenie Nr 480/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 4 października 2021 r., 
Zarządzenie Nr 485/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 października 2021 r., Zarządzenie 
Nr 491/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 października 2021 r., Zarządzenie Nr 504/21 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 października 2021 r., Zarządzenie Nr 519/21 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 27 października 2021 r., Zarządzenie Nr 523/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
29 października 2021 r., Zarządzenie Nr 529/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 5 listopada 2021 r., 
Zarządzenie Nr 547/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 listopada 2021 r., Zarządzenie 
Nr 550/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 listopada 2021 r., Zarządzenie Nr 564/21 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 30 listopada 2021 r., Zarządzenie Nr 566/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
1 grudnia 2021 r.) wprowadzam zmiany w: 

1) załączniku Nr 2 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł na 
2021 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia; 

2) załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 
2021 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom Wydziałów/Biur 
wymienionych w załączniku Nr 2 i 3 do Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0ECDE1BC-24B7-4CF6-B4AC-71C5EAA27BF9. Podpisany Strona 2



ZMIANY WYDATKÓW NA 2021 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

600 Transport i łączność - - - - - - - - -

60004 Lokalny transport 
zbiorowy

- - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 139 000,00 139 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -139 000,00 -139 000,00 - - - - - - -

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

71 480,00 71 480,00 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 71 480,00 71 480,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 71 480,00 71 480,00 - - - - - - -

710 Działalność usługowa 11 542,00 150,00 - - - 11 392,00 - - -

71003 Biura planowania 
przestrzennego

150,00 150,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 150,00 150,00 - - - - - - -

71012 Zadania z zakresu 
geodezji i kartografii

11 392,00 - - - - 11 392,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 11 392,00 - - - - 11 392,00 - - -

71035 Cmentarze - - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-2 600,00 -2 600,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

500,00 500,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

1 730,00 1 730,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -4 000,00 -4 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 95 600,00 95 600,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -170 695,00 -170 695,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -560,00 -560,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00 75 000,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 1 350,00 1 350,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 1 725,00 1 725,00 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości 1 950,00 1 950,00 - - - - - - -

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 14 666,30 - 14 666,30 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -14 666,30 - -14 666,30 - - - - - -

75022 Rady gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

-28 900,00 -28 900,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -28 900,00 -28 900,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

20 500,00 20 500,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -3 500,00 -3 500,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-400,00 -400,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -17 600,00 -17 600,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 57 000,00 57 000,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego -15 000,00 -15 000,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność 8 400,00 8 400,00 - - - - - - -

2980 Pozostałe rozliczenia z 
bankami

-20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych

28 900,00 28 900,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

Sygnatura: 60010045751130211202

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 570/21

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 3 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0ECDE1BC-24B7-4CF6-B4AC-71C5EAA27BF9. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

-10 500,00 -10 500,00 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -83 022,00 -83 022,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -83 022,00 -83 022,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -83 022,00 -83 022,00 - - - - - - -

801 Oświata i wychowanie - 183 797,00 - - - -183 797,00 - - -

80104 Przedszkola 183 797,00 183 797,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 41 127,00 41 127,00 - - - - - - -

4590 Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
fizycznych

127 268,00 127 268,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 15 402,00 15 402,00 - - - - - - -

80120 Licea ogólnokształcące -183 797,00 - - - - -183 797,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -183 797,00 - - - - -183 797,00 - - -

852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85203 Ośrodki wsparcia -26 724,00 -26 724,00 - - - - - - -

4330 Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

-26 724,00 -26 724,00 - - - - - - -

85215 Dodatki mieszkaniowe - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń -1 223,00 -1 223,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 13 902,00 13 902,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 2 100,00 2 100,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

-2 500,00 -2 500,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -800,00 -800,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności -50,00 -50,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -800,00 -800,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -1 100,00 -1 100,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -8 500,00 -8 500,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -900,00 -900,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -11,00 -11,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

-118,00 -118,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej 39 699,00 39 699,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 60 000,00 60 000,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-60 000,00 -60 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -7 025,00 -7 025,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

26 724,00 26 724,00 - - - - - - -

85220 Jednostki 
specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej

-12 975,00 -12 975,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 30 900,00 30 900,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -8 500,00 -8 500,00 - - - - - - -

Sygnatura: 60020045751130211202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0ECDE1BC-24B7-4CF6-B4AC-71C5EAA27BF9. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4270 Zakup usług remontowych -39 400,00 -39 400,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -300,00 -300,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

500,00 500,00 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

3 825,00 3 825,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

- - - - - - - - -

85395 Pozostała działalność - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 21 000,00 21 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -21 000,00 -21 000,00 - - - - - - -

855 Rodzina - - - - - - - - -

85501 Świadczenie 
wychowawcze

- - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 2 147,00 - 2 147,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -77 692,00 - -77 692,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 84 478,00 - 84 478,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -619,00 - -619,00 - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

-2 506,00 - -2 506,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 13 000,00 - 13 000,00 - - - - - -

4220 Zakup środków żywności -100,00 - -100,00 - - - - - -

4260 Zakup energii -1 500,00 - -1 500,00 - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -700,00 - -700,00 - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -1 600,00 - -1 600,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -9 500,00 - -9 500,00 - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

-5 000,00 - -5 000,00 - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -1 000,00 - -1 000,00 - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -18,00 - -18,00 - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

-190,00 - -190,00 - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

800,00 - 800,00 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

- - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń -1 371,00 -1 371,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -45 254,00 -45 254,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -3 500,00 -3 500,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-457,00 -457,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

-5 500,00 -5 500,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 57 335,00 57 335,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności -255,00 -255,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -201,00 -201,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -5 400,00 -5 400,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -3 359,00 -3 359,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 12 000,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-300,00 -300,00 - - - - - - -

Sygnatura: 60030045751130211202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0ECDE1BC-24B7-4CF6-B4AC-71C5EAA27BF9. Podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4400 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

-26,00 -26,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -2 232,00 -2 232,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -9,00 -9,00 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości -55,00 -55,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

-576,00 -576,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

160,00 160,00 - - - - - - -

85508 Rodziny zastępcze - - - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 28 780,00 - - - - 28 780,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -35 300,00 - - - - -35 300,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-16 600,00 - - - - -16 600,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 120,00 - - - - 23 120,00 - - -

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska - 3 000,00 - - - -3 000,00 - - -

90002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi

- - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-3 950,00 -3 950,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

7 500,00 7 500,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 14 000,00 14 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 24 950,00 24 950,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 1 170,00 1 170,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -420,00 -420,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -47 150,00 -47 150,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 3 300,00 3 300,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

600,00 600,00 - - - - - - -

90003 Oczyszczanie miast i wsi -67 000,00 -67 000,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

3 800,00 3 800,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -8 000,00 -8 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -14 000,00 -14 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -37 000,00 -37 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -11 800,00 -11 800,00 - - - - - - -

90015 Oświetlenie ulic, placów i 
dróg - - - - - - - - -

4260 Zakup energii 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -45 000,00 -45 000,00 - - - - - - -

90026 Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami

- - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 100,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-2 150,00 -2 150,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 600,00 1 600,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

250,00 250,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 3 200,00 3 200,00 - - - - - - -

Sygnatura: 60040045751130211202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0ECDE1BC-24B7-4CF6-B4AC-71C5EAA27BF9. Podpisany Strona 4



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

90095 Pozostała działalność 67 000,00 70 000,00 - - - -3 000,00 - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń -4 200,00 -4 200,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-16 000,00 -16 000,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 91 400,00 91 400,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -67 850,00 -67 850,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 35 890,00 35 890,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -1 540,00 -1 540,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 2 200,00 5 200,00 - - - -3 000,00 - - -

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

500,00 500,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 6 750,00 6 750,00 - - - - - - -

4420 Podróże służbowe 
zagraniczne

-847,00 -847,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 13 000,00 13 000,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego -1 303,00 -1 303,00 - - - - - - -

926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92604 Instytucje kultury fizycznej 449 664,00 449 664,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń -2 328,00 -2 328,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

19 678,00 19 678,00 - - - - - - -

4090 Honoraria 500,00 500,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

506,00 506,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 65 006,00 65 006,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 114 480,00 114 480,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 700,00 700,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 92 500,00 92 500,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 37 500,00 37 500,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 77 500,00 77 500,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

200,00 200,00 - - - - - - -

4380 Zakup usług obejmujących 
tłumaczenia -3 500,00 -3 500,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

-8 000,00 -8 000,00 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

-5 500,00 -5 500,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -10 967,00 -10 967,00 - - - - - - -

4420 Podróże służbowe 
zagraniczne

-35 584,00 -35 584,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -9 050,00 -9 050,00 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości 8 800,00 8 800,00 - - - - - - -

4510 Opłaty na rzecz budżetu 
państwa 1 200,00 1 200,00 - - - - - - -

4530 Podatek od towarów i usług 
(VAT)

91 500,00 91 500,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 3 800,00 3 800,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

10 723,00 10 723,00 - - - - - - -

Sygnatura: 60050045751130211202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0ECDE1BC-24B7-4CF6-B4AC-71C5EAA27BF9. Podpisany Strona 5



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

-449 664,00 -449 664,00 - - - - - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

-25 000,00 -25 000,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -32 364,00 -32 364,00 - - - - - - -

4090 Honoraria 4 100,00 4 100,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -11 503,00 -11 503,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-1 380,00 -1 380,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -57 100,00 -57 100,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -78 512,00 -78 512,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności -17 480,00 -17 480,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -17 000,00 -17 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -187 687,00 -187 687,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-675,00 -675,00 - - - - - - -

4380 Zakup usług obejmujących 
tłumaczenia 14 980,00 14 980,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 287,00 287,00 - - - - - - -

4420 Podróże służbowe 
zagraniczne

-20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -15 630,00 -15 630,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-4 700,00 -4 700,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - 175 405,00 - - - -175 405,00 - - -

Sygnatura: 60060045751130211202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0ECDE1BC-24B7-4CF6-B4AC-71C5EAA27BF9. Podpisany Strona 6



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Informatyki
750 Administracja publiczna -14 666,30 - -14 666,30 - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie -14 666,30 - -14 666,30 - - - - - -

Urząd Miasta -14 666,30 - -14 666,30 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

-14 666,30 - -14 666,30 - - - - - -

Funkcjonowanie Urzędu Stanu Cywilnego -14 666,30 - -14 666,30 - - - - - -

WYDZIAŁ INFORMATYKI
OGÓŁEM DOCHODY -14 666,30 - -14 666,30 - - - - - -

Dysponent: Wydział Księgowości
750 Administracja publiczna 14 666,30 - 14 666,30 - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie 14 666,30 - 14 666,30 - - - - - -

Urząd Miasta 14 666,30 - 14 666,30 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

14 666,30 - 14 666,30 - - - - - -

Funkcjonowanie Urzędu Stanu Cywilnego 14 666,30 - 14 666,30 - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM DOCHODY 14 666,30 - 14 666,30 - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY - - - - - - - - -

DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ NA 2021 ROK - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 10010055551130211202

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 570/21

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 3 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0ECDE1BC-24B7-4CF6-B4AC-71C5EAA27BF9. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Architektury i Budownictwa
710 Działalność usługowa 150,00 150,00 - - - - - - -

71003 Biura planowania przestrzennego 150,00 150,00 - - - - - - -

Planowanie przestrzenne N 150,00 150,00 - - - - - - -

Biuro Planowania Przestrzennego 150,00 150,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 150,00 150,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ARCHITEKTURY I BUDOWNICTWA
OGÓŁEM WYDATKI 150,00 150,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej
600 Transport i łączność - - - - - - - - -

60004 Lokalny transport zbiorowy - - - - - - - - -

Administrowanie transportem miejskim T - - - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego - - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 139 000,00 139 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -139 000,00 -139 000,00 - - - - - - -

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71035 Cmentarze - - - - - - - - -

Administrowanie zadaniami z zakresu gospodarki komunalnej G 2 810,00 2 810,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 2 810,00 2 810,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 210,00 210,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 2 600,00 2 600,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 560,00 560,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -560,00 -560,00 - - - - - - -

Organizacja i świadczenie usług pogrzebowych G 17 190,00 17 190,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 17 190,00 17 190,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -2 810,00 -2 810,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 90 000,00 90 000,00 - - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2021 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 41010031002130211202

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 570/21

Przezydenta Miasta Szczecin z dnia 3 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0ECDE1BC-24B7-4CF6-B4AC-71C5EAA27BF9. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4270 Zakup usług remontowych -70 000,00 -70 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

Utrzymanie cmentarzy komunalnych G -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 500,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 1 730,00 1 730,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -101 255,00 -101 255,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 70 000,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 1 350,00 1 350,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 725,00 1 725,00 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości 1 950,00 1 950,00 - - - - - - -

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) -28 900,00 -28 900,00 - - - - - - -

Obsługa organizacyjno - techniczna Rad Osiedli S -28 900,00 -28 900,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -28 900,00 -28 900,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -28 900,00 -28 900,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność 28 900,00 28 900,00 - - - - - - -

Działalność statutowa Rad Osiedli S 28 900,00 28 900,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 28 900,00 28 900,00 - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 28 900,00 28 900,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi - - - - - - - - -

Gospodarka odpadami G - - - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych - - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -3 950,00 -3 950,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 7 500,00 7 500,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 14 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 24 950,00 24 950,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 1 170,00 1 170,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -420,00 -420,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -47 150,00 -47 150,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 300,00 3 300,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 600,00 600,00 - - - - - - -

Sygnatura: 41020031002130211202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0ECDE1BC-24B7-4CF6-B4AC-71C5EAA27BF9. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

90003 Oczyszczanie miast i wsi -67 000,00 -67 000,00 - - - - - - -

Oczyszczanie miasta G -67 000,00 -67 000,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych -67 000,00 -67 000,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 3 800,00 3 800,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -8 000,00 -8 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -14 000,00 -14 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -37 000,00 -37 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -11 800,00 -11 800,00 - - - - - - -

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - - - - - - - - -

Oświetlenie ulic G - - - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych - - - - - - - - -

4260 Zakup energii 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -45 000,00 -45 000,00 - - - - - - -

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami - - - - - - - - -

Utrzymanie składowisk odpadów w fazie poeksploatacyjnej G - - - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 100,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -2 150,00 -2 150,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 600,00 1 600,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 250,00 250,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 3 200,00 3 200,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność 67 000,00 67 000,00 - - - - - - -

Administrowanie zadaniami z zakresu gospodarki komunalnej G - - - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 7 150,00 7 150,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 1 540,00 1 540,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -1 540,00 -1 540,00 - - - - - - -

4420 Podróże służbowe zagraniczne -847,00 -847,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -1 303,00 -1 303,00 - - - - - - -

Eksploatacja kąpielisk K - - - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych - - - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 41030031002130211202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0ECDE1BC-24B7-4CF6-B4AC-71C5EAA27BF9. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -95 000,00 -95 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 25 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -40 500,00 -40 500,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 500,00 500,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 6 000,00 6 000,00 - - - - - - -

Utrzymanie pozostałych terenów komunalnych G 4 800,00 4 800,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 4 800,00 4 800,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -2 200,00 -2 200,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -13 000,00 -13 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 500,00 -5 500,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -60 250,00 -60 250,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 52 000,00 52 000,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 750,00 750,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 000,00 13 000,00 - - - - - - -

Utrzymanie urządzeń komunalnych G 62 200,00 62 200,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 62 200,00 62 200,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 100,00 -3 100,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 69 600,00 69 600,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -4 300,00 -4 300,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Podatków i Opłat Lokalnych
750 Administracja publiczna -46 500,00 -46 500,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -46 500,00 -46 500,00 - - - - - - -

Koszt poboru podatków i innych opłat F -46 500,00 -46 500,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -46 500,00 -46 500,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -3 500,00 -3 500,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -400,00 -400,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -17 600,00 -17 600,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -15 000,00 -15 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ PODATKÓW I OPŁAT LOKALNYCH
OGÓŁEM WYDATKI -46 500,00 -46 500,00 - - - - - - -

Sygnatura: 41040031002130211202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0ECDE1BC-24B7-4CF6-B4AC-71C5EAA27BF9. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Informatyki
750 Administracja publiczna 89 833,70 104 500,00 -14 666,30 - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie -14 666,30 - -14 666,30 - - - - - -

Funkcjonowanie Urzędu Stanu Cywilnego Z -14 666,30 - -14 666,30 - - - - - -

Urząd Miasta -14 666,30 - -14 666,30 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -14 666,30 - -14 666,30 - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 104 500,00 104 500,00 - - - - - - -

Informatyzacja Z 104 500,00 104 500,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 104 500,00 104 500,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 104 500,00 104 500,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ INFORMATYKI
OGÓŁEM WYDATKI 89 833,70 104 500,00 -14 666,30 - - - - - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85203 Ośrodki wsparcia -26 724,00 -26 724,00 - - - - - - -

Zakup usług w ośrodkach wsparcia na terenie innych jednostek samorządu 
terytorialnego

A -26 724,00 -26 724,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie -26 724,00 -26 724,00 - - - - - - -

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

-26 724,00 -26 724,00 - - - - - - -

85215 Dodatki mieszkaniowe - - - - - - - - -

Dodatki mieszkaniowe A - - - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -1 223,00 -1 223,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 902,00 13 902,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 100,00 2 100,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -2 500,00 -2 500,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -800,00 -800,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności -50,00 -50,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -800,00 -800,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -1 100,00 -1 100,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -8 500,00 -8 500,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -900,00 -900,00 - - - - - - -

Sygnatura: 41050031002130211202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0ECDE1BC-24B7-4CF6-B4AC-71C5EAA27BF9. Podpisany Strona 5



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4430 Różne opłaty i składki -11,00 -11,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -118,00 -118,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej 39 699,00 39 699,00 - - - - - - -

Utrzymanie Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie A 39 699,00 39 699,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 39 699,00 39 699,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 000,00 60 000,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -60 000,00 -60 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -7 025,00 -7 025,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 26 724,00 26 724,00 - - - - - - -

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej

-12 975,00 -12 975,00 - - - - - - -

Mieszkania chronione A -12 975,00 -12 975,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie -12 975,00 -12 975,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 900,00 30 900,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -8 500,00 -8 500,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -39 400,00 -39 400,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -300,00 -300,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 500,00 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 3 825,00 3 825,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - - - - - - - - -

85395 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Działalność Sekcji Obsługi Komunikacyjnej Osób Niepełnosprawnych A - - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 21 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -21 000,00 -21 000,00 - - - - - - -

855 Rodzina - - - - - - - - -

85501 Świadczenie wychowawcze - - - - - - - - -

Pomoc państwa w wychowywaniu dzieci - Program 500 + A - - - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 147,00 - 2 147,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -77 692,00 - -77 692,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 478,00 - 84 478,00 - - - - - -

Sygnatura: 41060031002130211202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0ECDE1BC-24B7-4CF6-B4AC-71C5EAA27BF9. Podpisany Strona 6



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -619,00 - -619,00 - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -2 506,00 - -2 506,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 - 13 000,00 - - - - - -

4220 Zakup środków żywności -100,00 - -100,00 - - - - - -

4260 Zakup energii -1 500,00 - -1 500,00 - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -700,00 - -700,00 - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -1 600,00 - -1 600,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -9 500,00 - -9 500,00 - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe -5 000,00 - -5 000,00 - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -1 000,00 - -1 000,00 - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -18,00 - -18,00 - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -190,00 - -190,00 - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 800,00 - 800,00 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego - - - - - - - - -

Bon opiekuńczo - wychowawczy A - - - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -691,00 -691,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 422,00 3 422,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -467,00 -467,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -465,00 -465,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności -55,00 -55,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -359,00 -359,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -1 232,00 -1 232,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -9,00 -9,00 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości -55,00 -55,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -89,00 -89,00 - - - - - - -

Centrum Inicjatyw Rodzinnych A 18 000,00 18 000,00 - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 18 000,00 18 000,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -600,00 -600,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 547,00 3 547,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10,00 10,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 800,00 4 800,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności -100,00 -100,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -400,00 -400,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 12 000,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -300,00 -300,00 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe -26,00 -26,00 - - - - - - -

Sygnatura: 41070031002130211202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0ECDE1BC-24B7-4CF6-B4AC-71C5EAA27BF9. Podpisany Strona 7



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -291,00 -291,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -640,00 -640,00 - - - - - - -

Świadczenia rodzinne i fundusz alimentacyjny A -18 000,00 -18 000,00 - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń -18 000,00 -18 000,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -80,00 -80,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -52 223,00 -52 223,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -3 500,00 -3 500,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -5 500,00 -5 500,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 000,00 53 000,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności -100,00 -100,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -201,00 -201,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -196,00 -196,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 800,00 800,00 - - - - - - -

85508 Rodziny zastępcze - - - - - - - - -

Rodzinna i instytucjonalna piecza zastępcza A - - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie - - - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 28 780,00 - - - - 28 780,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -35 300,00 - - - - -35 300,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -16 600,00 - - - - -16 600,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 120,00 - - - - 23 120,00 - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie - 183 797,00 - - - -183 797,00 - - -

80104 Przedszkola 183 797,00 183 797,00 - - - - - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli E 183 797,00 183 797,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 183 797,00 183 797,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 41 127,00 41 127,00 - - - - - - -

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 127 268,00 127 268,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 15 402,00 15 402,00 - - - - - - -

Sygnatura: 41080031002130211202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0ECDE1BC-24B7-4CF6-B4AC-71C5EAA27BF9. Podpisany Strona 8



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80120 Licea ogólnokształcące -183 797,00 - - - - -183 797,00 - - -

Prowadzenie publicznych liceów ogólnokształcących E -183 797,00 - - - - -183 797,00 - - -

Urząd Miasta -183 797,00 - - - - -183 797,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -183 797,00 - - - - -183 797,00 - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI - 183 797,00 - - - -183 797,00 - - -

Dysponent: Wydział Sportu
926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92604 Instytucje kultury fizycznej 449 664,00 449 664,00 - - - - - - -

Centrum Żeglarskie K 424 664,00 424 664,00 - - - - - - -

Centrum Żeglarskie 424 664,00 424 664,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -2 328,00 -2 328,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 678,00 19 678,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 506,00 506,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 65 006,00 65 006,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 114 480,00 114 480,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 700,00 700,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 92 500,00 92 500,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 37 500,00 37 500,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 52 500,00 52 500,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 200,00 - - - - - - -

4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia -3 500,00 -3 500,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -8 000,00 -8 000,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -10 967,00 -10 967,00 - - - - - - -

4420 Podróże służbowe zagraniczne -35 584,00 -35 584,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -9 050,00 -9 050,00 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości 8 800,00 8 800,00 - - - - - - -

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 91 500,00 91 500,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 10 723,00 10 723,00 - - - - - - -

Obsługa i realizacja spraw sądowych i komorniczych F 3 800,00 3 800,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu Rekreacji i Rehabilitacji 3 800,00 3 800,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 800,00 3 800,00 - - - - - - -

Sygnatura: 41090031002130211202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0ECDE1BC-24B7-4CF6-B4AC-71C5EAA27BF9. Podpisany Strona 9



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Utrzymanie miejskiej bazy sportowo-rekreacyjnej K 21 200,00 21 200,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu Rekreacji i Rehabilitacji 21 200,00 21 200,00 - - - - - - -

4090 Honoraria 500,00 500,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 25 000,00 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe -5 500,00 -5 500,00 - - - - - - -

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 200,00 1 200,00 - - - - - - -

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej -449 664,00 -449 664,00 - - - - - - -

Morski Szczecin P -302 289,00 -302 289,00 - - - - - - -

Centrum Żeglarskie -302 289,00 -302 289,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 530,00 530,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 40,00 40,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 900,00 7 900,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -45 990,00 -45 990,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 3 500,00 3 500,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -252 559,00 -252 559,00 - - - - - - -

4420 Podróże służbowe zagraniczne -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -3 710,00 -3 710,00 - - - - - - -

The Tall Ships Races 2021 P - - - - - - - - -

Centrum Żeglarskie - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -32 364,00 -32 364,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -12 033,00 -12 033,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 420,00 -1 420,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -47 522,00 -47 522,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 88 772,00 88 772,00 - - - - - - -

4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 4 280,00 4 280,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 287,00 287,00 - - - - - - -

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu K -25 000,00 -25 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -25 000,00 -25 000,00 - - - - - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

-25 000,00 -25 000,00 - - - - - - -

Żagle  - Żeglarski Szczecin P -122 375,00 -122 375,00 - - - - - - -

Centrum Żeglarskie -122 375,00 -122 375,00 - - - - - - -

4090 Honoraria 4 100,00 4 100,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -65 000,00 -65 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 41001031002130211202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0ECDE1BC-24B7-4CF6-B4AC-71C5EAA27BF9. Podpisany Strona 10



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4220 Zakup środków żywności -20 980,00 -20 980,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -15 000,00 -15 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -23 900,00 -23 900,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -675,00 -675,00 - - - - - - -

4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 10 700,00 10 700,00 - - - - - - -

4420 Podróże służbowe zagraniczne -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -11 920,00 -11 920,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -4 700,00 -4 700,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPORTU
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Księgowości
750 Administracja publiczna -43 333,70 -58 000,00 14 666,30 - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie 14 666,30 - 14 666,30 - - - - - -

Funkcjonowanie Urzędu Stanu Cywilnego Z 14 666,30 - 14 666,30 - - - - - -

Urząd Miasta 14 666,30 - 14 666,30 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 666,30 - 14 666,30 - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -37 500,00 -37 500,00 - - - - - - -

Koszt poboru podatków i innych opłat F -19 000,00 -19 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -19 000,00 -19 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -19 000,00 -19 000,00 - - - - - - -

Obsługa klienta Z -14 000,00 -14 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -14 000,00 -14 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -14 000,00 -14 000,00 - - - - - - -

Prowizje i koszty bankowe F -4 500,00 -4 500,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -4 500,00 -4 500,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -4 500,00 -4 500,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność -20 500,00 -20 500,00 - - - - - - -

Badanie sprawozdania finansowego F -2 500,00 -2 500,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -2 500,00 -2 500,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -2 500,00 -2 500,00 - - - - - - -

Doradztwo podatkowe/finansowe Z -18 000,00 -18 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -18 000,00 -18 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -8 000,00 -8 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 41011031002130211202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0ECDE1BC-24B7-4CF6-B4AC-71C5EAA27BF9. Podpisany Strona 11



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

758 Różne rozliczenia -150,00 -150,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -150,00 -150,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na Pracownicze Plany Kapitałowe F -150,00 -150,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -150,00 -150,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -150,00 -150,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI -43 483,70 -58 150,00 14 666,30 - - - - - -

Dysponent: Biuro Geodety Miasta

710 Działalność usługowa 11 392,00 - - - - 11 392,00 - - -

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 11 392,00 - - - - 11 392,00 - - -

Działalność geodezyjna i kartograficzna N 11 392,00 - - - - 11 392,00 - - -

Miejski Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej 11 392,00 - - - - 11 392,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 392,00 - - - - 11 392,00 - - -

758 Różne rozliczenia -11 392,00 -11 392,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -11 392,00 -11 392,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe F -11 392,00 -11 392,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -11 392,00 -11 392,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -11 392,00 -11 392,00 - - - - - - -

BIURO GEODETY MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI - -11 392,00 - - - 11 392,00 - - -

Dysponent: Wydział Mieszkalnictwa i Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości
700 Gospodarka mieszkaniowa 71 480,00 71 480,00 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 71 480,00 71 480,00 - - - - - - -

Zarządzanie nieruchomościami - ZBiLK M 71 480,00 71 480,00 - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych 71 480,00 71 480,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 480,00 71 480,00 - - - - - - -

Sygnatura: 41021031002130211202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0ECDE1BC-24B7-4CF6-B4AC-71C5EAA27BF9. Podpisany Strona 12



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

758 Różne rozliczenia -71 480,00 -71 480,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -71 480,00 -71 480,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe F -71 480,00 -71 480,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -71 480,00 -71 480,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -71 480,00 -71 480,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ MIESZKALNICTWA I REGULACJI STANÓW PRAWNYCH NIERUCHOMOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Biuro Spadków i Mienia Skarbu Państwa
750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Nabywanie masy spadkowej przez Gminę Miasto Szczecin albo Skarb Państwa F - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

2980 Pozostałe rozliczenia z bankami -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

BIURO SPADKÓW I MIENIA SKARBU PAŃSTWA
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Ochrony Środowiska
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 3 000,00 - - - -3 000,00 - - -

90095 Pozostała działalność - 3 000,00 - - - -3 000,00 - - -

Inne zadania służące ochronie środowiska i gospodarce wodnej, wynikające z 
zasady zrównoważonego rozwoju

G 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 41031031002130211202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0ECDE1BC-24B7-4CF6-B4AC-71C5EAA27BF9. Podpisany Strona 13



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Wspomaganie innych systemów kontrolnych i pomiarowych oraz badań stanu 
środowiska, a także systemów pomiarowych zużycia wody i ciepła

G -3 000,00 - - - - -3 000,00 - - -

Urząd Miasta -3 000,00 - - - - -3 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -3 000,00 - - - - -3 000,00 - - -

WYDZIAŁ OCHRONY ŚRODOWISKA
OGÓŁEM WYDATKI - 3 000,00 - - - -3 000,00 - - -

OGÓŁEM WYDATKI 0,00 175 405,00 0,00 - - -175 405,00 - - -

Sygnatura: 41041031002130211202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0ECDE1BC-24B7-4CF6-B4AC-71C5EAA27BF9. Podpisany Strona 14


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

